
 

 ЛОСИНО-ПЕТРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ЩЕЛКОВСКОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 РЕШЕНИЕ от 25 июня 2003 г. N 13/3 

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОЦИАЛЬНОЙ НОРМЫ ПЛОЩАДИ ЖИЛЬЯ ДЛЯ 

 ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ГРАЖДАНАМ ГОРОДА ЛОСИНО-ПЕТРОВСКОГО 

 КОМПЕНСАЦИЙ (СУБСИДИЙ) И ЛЬГОТ ПО ОПЛАТЕ ЖИЛИЩНО- 

 КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ 

 

 В соответствии с Законом Московской области "О социальной норме площади жилья для 

 предоставления гражданам компенсаций (субсидий) и льгот по оплате жилищно-коммунальных услуг 

 на территории Московской области" городской Совет решил: 
 
 1. Для предоставления гражданам Российской Федерации компенсаций (субсидий) и льгот по 

 оплате жилищно-коммунальных услуг утвердить на территории города Лосино-Петровского с 

 06.06.2003 социальную норму площади жилья в размере 33 кв. м общей площади на одного 

 нанимателя, собственника (одного из собственников) жилого помещения и на каждого последующего 

 члена их семьи - 15 кв. м общей площади. 
 
 Данные нормы распространяются также и на жилую площадь в коммунальных квартирах и 

 общежитиях. 
 
 2. Считать утратившим силу решение Лосино-Петровского городского Совета от 27.10.1998 N 

 42/7 "О вводе стандарта социальной нормы общей площади жилья и оплате в полном объеме затрат 

 за жилищно-коммунальные услуги населением города, имеющим излишнее жилье". 
 
 3. Опубликовать данное решение в газете "Городские вести". 

 

 Глава города 
 
 Ю.В. Ерастов 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

